
MAJ 2024
Z OS KOVO AUTOSVÉTLA NOVÁ JIČÍN

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, tel.: 3395, 3304, formularz kontaktowy pod adresem

www.odboryautosvetla.cz , e-mailjana.hudakova_ext@plasticomnium.com , 

pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com

PREMIE ZA WYNIKI BĘDĄ WYPŁACANE
Na podstawie naszej inicjatywy do płatności za miesiąc kwiecień zostaną doliczone premie za różnice inwentaryzacyjne z poprzedniego miesiąca.

PRZEGLĄD ROCZNY BHP

W dniu 9.4. w spółce odbył się coroczny audyt BHP z udziałem przedstawiciela BHP z Ostrawy Stanislava Šmída oraz 
komisji BHP na walnym zgromadzeniu. Podczas kontroli nie stwierdzono poważnych uchybień w tym zakresie.

WYCIECZKA TURYSTYCZNA HRUBÝ JESENIK 11.5.

Wycieczka odbędzie się w sobotę, 11 maja.Wyjazd spod portierni PO 
będzie o godz. 7.00do Šumperka. Zaczynają się stąd szlaki turystyczne 
o długości 10-15 kilometrów, a każdy będzie mógł wybrać trasę według 
własnego uznania. Celem każdego będzie Velké Losiny, gdzie będzie na 
nas czekał autobus.

WYCIECZKA ŁODZIAMI MORAVIČANA 1.6.

Wyjazd nastąpi w sobotę 1 czerwca 2024 o godzinie 8:00 spod pracownika concierge.Po dotarciu do Moravičanu -
skąd będziemy płynąć - odbędzie się szkolenie co robić, a czego nie robić 
podczas pływania na tratwach.
Zaleca się zabranie ze sobą koszulki, szortów, czapki, butów do wody (zdecydowanie 

nie kapci ani crocsów), kremu z filtrem przeciwsłonecznym, środka odstraszającego, 

napoju

i przekąska. Suche rzeczy do przebrania pozostaną w autokarze, który będzie na nas 

czekał po zakończeniu rejsu. Nie zaleca się zabierania na tratwę rzeczy, które mogą ulec 

zniszczeniu – np. telefonów komórkowych, aparatów fotograficznych, okularów, 

głośników.

Po przybyciu do Litovli na kempingu będzie dostępny poczęstunek, ale
rozpalimy też ognisko. Więc każdy bierze to, co chce upiec. Nie zabraknie także gitar, mile widziani wszyscy, 
którzy posiadają jakikolwiek instrument muzyczny.

Spodziewamy się, że wieczorem wrócimy do domu. W imieniu Komisji Sportu Lenka Žurková.
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PAN TAŃCA – OSTRAWA 2 czerwca 2024

MAMY OSTATNIE SZTUKI
Kupiliśmy bilety na odcinek B3 o wartości 1290 CZK.
Łącznie związkowiec może kupić mandaty 1+1. cena 1500 CZK. Przy zakupie jednego biletu 
cena wynosi 750 CZK.
Osoba świecka może wykupić wstęp. 1+1 w łącznej cenie 2000 CZK. Kup jeden 
wpis. cena 1000 CZK.

5 BILETÓW !!!!

OBÓZ LETNI, SZKOŁY W NATURZE, LETNIE KONCENTRACJE

Zgłoszenia należy dokonać najpóźniej do środy, 4 września.

JAKO PROŚBĘ O WKŁAD AKCEPTUJEMY
• Nasza forma(można znaleźć w formularzach pod adresemWWW.OBORYAUTOSVETLA.CZ lub na skrzynkach przy 

bramach)
• Dowód wpłaty opatrzony pieczątką organizatora(należy podać imię i nazwisko dziecka, datę wydarzenia i 

miejsce).
• Potwierdzenie organizatorów, gdzie wskazany jest dowód wpłaty (należy podać także imię dziecka, datę wydarzenia i 

miejsce).

TYLKO ORYGINALNE :

WNIOSEK NIE JEST POTWIERDZENIEM WYSTAWIONYM DLA ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ 
ZDROWOTNYCH!!!! WNIOSKI SKŁADAJ TYLKO PO ZAKOŃCZENIU POBYTU (W POTWIERDZENIU 
ORGANIZATORA ZAWIERA INFORMACJĘ O UCZESTNICTWIE I PRZEBIEGU WYDARZENIA) 
Wysokość wpłaconej składki będzie wynosić do kwoty wpłaconej, maksymalnie 1500 CZK, przelewem

na Twoje konto najpóźniej do 9 września.

WYDARZENIA JESIENNE - PLAKATY W ZAŁĄCZNIKU

Plakaty dotyczące tych wydarzeń można znaleźć na stroniewww.odboryautosvětla.cz w materiałach na kwiecień, a 
zgłoszenia wiążące przyjmujemy od 15.4.2024. Zgłoszenia przyjmujemy do 30 maja 2024 r. Komisja rekreacyjna dokona 
wyboru kandydatów zgodnie z kryteriami przydzielania wycieczek. Wybrane w czerwcowych powierników numery osobowe 
opublikujemy. Płatności (TYLKO PO PUBLIKACJI WYBRANEJ LISTY) za wycieczki należy uregulować w dniu 30.06.2024. ZWROT 
WYCIECZKI W PRZYPADKU ANULOWANIA WYCIECZKI TYLKO PO ZGŁASZENIU
RAPORTY LEKARZA.

PIWNICA WINNA Z ZAKWATEROWANIEM19.-20.10.2024 - WPŁATĄ NA KONTO UNIJNE 
1766212319/0800 (UWAGA O PŁATNOŚCI „ČEJKOVICE”),
TURYSTYKA W POLSCE28.9.-29.9.2024 - WPŁATA NA KONTO 1766212319/0800 
(WYPŁATA „SZCZYRK”),
Uzdrowisko termalne KEHIDA25.10.-28.10.2024 - WPŁATA NA KONTO CK VALAŠKI (OPCJA CZĘŚCIOWEJ PŁATNOŚCI Benefit 
plus) W przypadku rezygnacji z wycieczki obowiązuje regulamin CK Valaška.
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TEATR BESKYDSKI

Przyjmujemy zamówieniaod wtorku 7.05. od godz. 6:30 . – OSOBIŚCIE LUB TELEFONICZNIE 556623395

OBECNOŚĆ ZWIĄZKU – HALA M8, M2, M13

Jeśli masz do nas prośbę np. o wydanie nowej legitymacji związkowej, rozwiązanie problemu, udzielenie porady z zakresu prawa pracy, 
czy też chcesz, żebyśmy wzięli udział w spotkaniu zespołu, poinformuj nas o tym pod numerem telefonu 556623395 lub mailowo, z 
minimum jednodniowym wyprzedzeniem. W CELU SKŁADANIA POTWIERDZEŃ, WNIOSKÓW należy skorzystać ze skrzynek przy portierach, 
oznaczyć swoje żądanie numerem osoby, imieniem i nazwiskiem oraz numerem konta w przypadku wpłaty.
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GDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE??

Wszystkie świadczenia i składki można znaleźć w regulaminie gospodarczym na stronie internetowejPodstawowe informacje nt
organizacja związkowa | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek zawodowy (odboryautosvetla.cz)

PORADY PRAWNE DLA CZŁONKÓW - umów się na wizytę, konsultacje odbywają się zawsze w pierwszą środę miesiąca. 
Możesz skorzystać z innych korzyściPortal korzyści pełen korzyści | www.odboryplus.cz
JEŻELI NIE OTRZYMASZ INFORMACJI MAILEM, WYŚLIJ DO NAS AKTUALNY E-MAIL, KTÓRY Umieścimy w bazie 
danych, A WSZYSTKIE NIEZWYKŁE WYDARZENIA I AKTUALNOŚCI BĘDZIEMY PRZESYŁAĆ CO MIESIĄC.

REKONDYCJA 2024

Do wyboru są trzy miejsca pobytowe: Kostelec u Zlína, Jeseník Lázně Priesznitz i Bystřici pod Hostýnem. 
Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci uzgodnioną zniżkę za pakiet w 
miejscu pobytu. (ceny i pakiety można znaleźć na stroniewww.odboryautosvetla.cz) PROCEDURA REZERWACJI:

WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ DO NAS (556623395), ABY ZAREZERWOWAĆ DLA CIEBIE W SPA.
PO DOKONANIU REZERWACJI W TRADITIONS ZŁOŻ WNIOSEK DO PRZEŁOŻONEGO DO ZATWIERDZENIA, KTÓRY SŁUŻY 
JAKO KARNET. ZGODNIE Z UMOWĄ ZBIOROWĄ MASZ OBOWIĄZEK POTWIERDZENIA W CIĄGU 1 TYGODNIA. WNIOSKI 
SKŁADAJ Z BEZZWROTNĄ KAUCJĄ NIE PÓŹNIEJ NIŻ 5 TYGODNI PRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU.

ZAPŁACISZBezzwrotny depozyt–członek niezwiązkowy 2000 CZK, członek związku wpłaca bezzwrotną kaucję w wysokości 1000 CZK (drugie 

1000 CZK dofinansowuje ze środków związku zawodowego na rzecz ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH).

TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW

POWIERNICY 7.6. , 28.6., 6.9., 6.10. SPOTKANIE POWOŁANIA Powołaniowego 14.5., 28.5., 11.6., 25.6.

ODBĘDZIE SIĘ KOLEJNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW Sekcji
W PIĄTEK 7.06.2024 OD GODZINY 8:00 W SALI POsiedzeń ZK POL

Paweł Zeleny
Przewodniczący Walnego Zgromadzenia
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